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OlivoCap, spray do usuwania woskowiny usznej, 15 ml
 

Cena: 20,69 zł

Opis słownikowy

Marka Olivocap

Postać spray

Producent Capeypharma

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Olejek miętowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe OlivoCap, spray do usuwania woskowiny usznej, 15 ml

Przeznaczony do rozpuszczania i usuwania woskowiny usznej dla niemowląt powyżej 3 miesiąca życia, dzieci i dorosłych.
Nawilża kanał słuchowy oraz zapobiega ponownemu gromadzeniu się woskowiny.
Łączy w sobie cechy mechanicznego związku myjącego i cechy wspomagania procesu samooczyszczania uszu z woskowiny.
Nie zawiera wody ani konserwantów.

Skład OlivoCap, spray do usuwania woskowiny usznej, 15 ml

Squalan, olej z oliwek, olejek miętowy

Wskazania OlivoCap, spray do usuwania woskowiny usznej, 15 ml

Spray do uszu Olivocap przeznaczony jest do oczyszczania z woskowiny. Wspomaga usuwanie korków woskowinowych, zapobiega
ponownemu ich powstawaniu oraz wspiera naturalny proces samooczyszczania ucha z woskowiny.

Dawkowanie OlivoCap, spray do usuwania woskowiny usznej, 15 ml
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Przy korku woskowinowym: rozpylić 1-2 dawki do ucha od 3 do 5 razy dziennie, aż do rozpuszczenia woskowiny.
Profilaktycznie: rozpylić 1-2 dawki do każdego ucha od 1 do 2 razy w tygodniu jako zapobieganie tworzenia się korków woskowinowych
lub rozpylić 1-2 dawki do każdego ucha bezpośrednio przed kąpielą w basenie lub innym akwenie wodnym.
Kanał ucha nie wymaga przepłukiwania po zastosowaniu preparatu.

Informacje dodatkowe OlivoCap, spray do usuwania woskowiny usznej, 15 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie stosować u pacjentów z perforacją błony bębenkowej.
Unikać kontaktu z oczami.
Po użyciu końcówkę aplikatora umyć pod bieżącą wodą.
Przechowywać w pozycji pionowej w temperaturze 15-25oC.
Chronić przed bezpośrednim wpływem światła słonecznego.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
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